

**NOTICE NO: 10 OF 2018-19**

On line (E-Tendering) is publicly invited by Executive Engineer, Sardarkrushinagar Dantiwada Agricultural University, S.K.Nagar Ta. Dantiwada Phone: 02747-278232 (1) CONSTRUCTION OF SEWAGE TREATMENT PLANT FOR SDAU@S.K.NAGAR Rs.1,28,47,200=00 (2) CONSTRUCTION OF BRICK MASONARY COMPOUND WALL AT S.D.A.U.@ RADHANPUR RS.20,34,046=40 (3) CONSTRUCTION OF UCR COMPOUND WALL WITH FRENCING AT SDAU @ LADOL Rs.60,48,489=00 from Registered Contractor. The detail may be down loaded from S.D.A.U. website [www.sdau.edu.in/tender](http://www.sdau.edu.in/tender) or [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com). The copy of Price bid (as per on-line submission) in sealed cover should be submit with authorize person at above address or at Council of State Agriculture University, 1<sup>st</sup> floor, Krushi Bhavan, Sector-10-A, Gandhinagar on 12-10-2018 up to 15.00 without fail otherwise offer will be liable for rejection. All right are reserved to accept or reject the offer with under sign.

**DEPUTY ENGINEER**

**Executive Engineer, Sardarkrushinagar Dantiwada**

**Agricultural University, S.K.Nagar Ta. Dantiwada,**



**Dist: Banaskantha-385506**



**Phone: 02748-278232**

**NOTICE NO: 10 OF 2018-19**

On line E-Tendering is invited for below mentioned work

Sr. No	Name of Work	Minimum Eligible Criteria
1.	CONSTRUCTION OF SEAWAGE TREATMENT PLANT FOR SDAU@S.K.NAGAR Rs.1,28,47,200=00	"C" & Above Registration Class, G.S.T. Registration (Minimum one work of same nature of Rs. 100.00 lacs and above should be completed within last Five years and necessary form 3A should be submitted)
2.	CONSTRUCTION OF BRICK MASONRY COMPOUND WALL AT S.D.A.U.@ RADHANPUR RS. 20,34,046=40	"E-1" & Above Registration Class, G.S.T. Registration
3.	CONSTRUCTION OF UCR COMPOUND WALL WITH FRENCING AT SDAU @ LADOL RS. 60,48,489=00	"D" & Above Registration Class, G.S.T. Registration

The last date of Online submission of tender is **12-10-2018**, up to 15.00 hrs. The detail regarding tender will see on website [www.sdau.edu.in/tender](http://www.sdau.edu.in/tender) and all tender detail will be seen on [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com). No offer will be accepted without G.S.T. number and detail. The copy of Price bid (as per on-line submission) in sealed cover should be submit with authorize person at above address or at Council of State Agriculture University, 1<sup>st</sup> floor, Krushi Bhavan, Sector-10-A, Gandhinagar on **12-10-2018** up to 15.00 without fail otherwise offer will be liable for rejection. All right are reserved to accept or reject the offer with under sign. If any clarification regarding tenders pl. contact at above address during office hours before las tdate of online submission of tender.

DEPUTY ENGINEER



કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી,  
સરદારકૃષિનગર દાંતીવાડા કૃષિ યુનિવર્સિટી,  
સરદારકૃષિનગર, જી. બનાસકાંઠા. ઉ.ગુજરાત-૩૮૫૫૦૬  
(ફોન નં: ૦૨૭૪૮-૨૭૮૨૩૨)  
નિવિદા નં. ૧૦ સને ૨૦૧૮-૧૯



અનં.	કામની વિગત	લઘુત્તમ લાયકાત
૧.	સ.કૃ.નગર મુકામે સીવેજ ટ્રીટમેન્ટ પ્લાન્ટની કામગીરી. રૂા. ૧,૨૮,૪૭,૨૦૦-૦૦	"સી" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો અને રૂા. ૧૦૦.૦૦લાખ અને ઉપરનું (છેલ્લા પાંચ વર્ષમાં આ પ્રકારનું એક કામ પૂર્ણ કરેલ હોવું જાઈએ જે મતલબનું ફોર્મ ૩-એ અવશ્ય રજૂ કરવાનું રહેશે)
૨.	લાડોલ મુકામે યુ.સી.આર. કંપાઉન્ડવોલ વીથ ફ્રેન્સીંગના બાંધકામની કામગીરી રૂા. ૬૦,૪૮,૪૮૯-૦૦	"ડી" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો
૩.	રાધનપુર મુકામે સુકી ખેતી સંશોધન કેન્દ્ર ખાતે કંપાઉન્ડવોલના બાંધકામની કામગીરી રૂા. ૨૦,૩૪,૦૪૬-૪૦	"ઈ-૧" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો
૪.	આસેડા મુકામે ૨૫૦ એમ.એમ. ડાયના ટ્યુબવેલની કામગીરી રૂા. ૧૨,૨૨,૨૩૫-૦૦	"ઈ-૨" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો

ઉક્ત કામો માટે તા: ૧૨-૧૦-૨૦૧૮ ના ૧૫.૦૦ કલાક સુધી ભાવો સબમીટ કરવાના રહેશે. ઓન લાઈન ભરેલ ભાવોની પ્રાઈઝ બીડની નકલ અલગથી સીલબંધ કવરમાં તા ૧૨-૧૦-૨૦૧૮ના રોજ ૧૫.૦૦ કલાક સુધી સ.કૃ.નગર અથવા રાજ્ય કૃષિ યુનિવર્સિટી પરિષદ, પહેલો માળ,કૃષિ ભવન, સેક્ટર-૧૦-એ, ગાંધીનગર ખાતે રુબરુમાં સબમીટ કરવાની રહેશે. અન્યથા ઓફર રદ બાતલ ઠરશે. ટેન્ડરની વિગતવાર નિવિદા સ.દાં.કૃ.યુ.ની વેબ સાઈટ [www.sdau.edu.in/tender](http://www.sdau.edu.in/tender) ઉપર જોઈ શકાશે તથા [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com). પરથી ટેન્ડરની તમામ માહિતી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. જી.એસ.ટી નંબરની વિગત સિવાયની ઓફર માન્ય રહેશે નહીં. અન્યથા ઓફર રદ બાતલ ઠરશે. ઓફર માન્ય રાખવી કે રદ કરવાના અધિકાર નીચે સહી કરનારને અબાધિત રહેશે.

નાયબ ઈજનેર



નિવિદા નં. ૧૦ સને ૨૦૧૮-૧૯



કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, સરદારકૃષિનગર દાંતીવાડા કૃષિ યુનિવર્સિટી, સરદાર કૃષિનગર, જી. બનાસકાંઠા. ઉ.ગુજરાત-૩૮૫૫૦૬ (ફોન નં: ૦૨૭૪૮-૨૭૮૨૩૨)ની કચેરી ધ્વારા (૧)સ.કૃ.નગર મુકામે સીવેજ ટ્રીટમેન્ટ પ્લાન્ટની કામગીરી. રૂા. ૧,૨૮,૪૭,૨૦૦-૦૦ (૨) રાધનપુર મુકામે સુકી ખેતી સંશોધન કેન્દ્ર ખાતે કંપાઉન્ડવોલના બાંધકામની કામગીરી. રૂા. ૨૦,૩૪,૦૪૬-૪૦ (૩) લાડોલ મુકામે યુ.સી.આર. કંમ્પાઉન્ડવોલ વીથ ફ્રેન્સીગના બાંધકામની કામગીરી રૂા. ૬૦,૪૮,૪૮૯-૦૦ (૪) આસેડા મુકામે ૨૫૦ એમ.એમ. ડાયાના ટ્યુબવેલની કામગીરી રૂા. ૧૨,૨૨,૨૩૫-૦૦ ટેન્ડરની વિગતવાર નિવિદા સ.દાં.કૃ.યુ.ની વેબ સાઈટ [www.sdau.edu.in/tender](http://www.sdau.edu.in/tender) ઉપર જોઈ શકાશે તથા [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com). પરથી ટેન્ડરની તમામ માહિતી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ઉક્ત કામો માટે તા: ૧૨-૧૦-૨૦૧૮ ના ૧૫.૦૦ કલાક સુધી ભાવો સબમીટ કરવાના રહેશે. ઓન લાઈન ભરેલ ભાવોની પ્રાઈઝ બીડની નકલ અલગથી સીલબંધ કવરમાં તા ૧૨-૧૦-૨૦૧૮ના રોજ ૧૫.૦૦ કલાક સુધી સ.કૃ.નગર અથવા રાજ્ય કૃષિ યુનિવર્સિટી પરિષદ, પહેલો માળ, કૃષિ ભવન, સેક્ટર-૧૦-એ, ગાંધીનગર ખાતે રૂબરૂમાં સબમીટ કરવાની રહેશે. અન્યથા ઓફર રદ ભાતલ ઠરશે. ઓફર માન્ય રાખવી કે રદ કરવાના અધિકાર નીચે સહી કરનારને અબાધિત રહેશે.

નાયબ ઈજનેર

નિવિદા નં.૧૦

કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, સરદારકૃષિનગર દાંતીવાડા કૃષિ યુનિવર્સિટી, સરદારકૃષિનગર, જી. બનાસકાંઠા. ઉ.ગુજરાત ( ફોન નં: ૦૨૭૪૮-૨૭૮૨૩૨) ધ્વારા નીચે જણાવેલ કામ અંગે ગુજરાત રાજ્યના જાહેર બાંધકામ ખાતાની શ્રેણીમાં અથવા તેની સમકક્ષ રેલ્વે મીલીટરી સર્વિસના કોન્ટ્રાક્ટરો, ગુજરાત વિદ્યુત બોર્ડ, જી.આઈ.ડી.સી., ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વાહન વ્યવહારના વિભાગની માન્ય યાદીમાં નોંધાયેલ ઈજારદારો પાસેથી ઓન લાઈન ટેન્ડર (ઈ ટેન્ડર સીસ્ટમથી) માટે ટકાવારીના ધોરણે બી.૧ કરારનામા ફોર્મમાં ભાવો માંગવામાં આવે છે. જેની વિગતવાર નોટીસ [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com). ઉપર ડાઉનલોડ કરી શકાશે તથા [www.sdau.edu.in/tender](http://www.sdau.edu.in/tender) પર જોઈ શકાશે.

અ.નં.	કામનું નામ	૧: અંદાજીત કિંમત રુપિયામાં ૨: ટેન્ડર ફી ૩: બાનાની રકમ ૪: કક્ષા / વર્ગ / કેટેગરી
૧:	સ.કૃ.નગર મુકામે સીવેજ ટ્રીટમેન્ટ પ્લાન્ટની કામગીરી.	૧: રૂ. ૧,૨૮,૪૭,૨૦૦-૦૦ ૨: ૩૬૦૦ - ૦૦ ૩: ૨,૫૦,૦૦૦ - ૦૦ ૪: "સી" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો અને રૂ.૧૦૦.૦૦લાખ અને ઉપરનું (છેલ્લા પાંચ વર્ષમાં આ પ્રકારનું એક કામ પૂર્ણ કરેલ હોવું જાઈએ જે મતલબનું ફોર્મ ૩-એ અવશ્ય રજૂ કરવાનું રહેશે)
૨:	રાધનપુર મુકામે સુકી ખેતી સંશોધન કેન્દ્ર ખાતે કંપાઉન્ડવોલના બાંધકામની કામગીરી	૧: રૂ. ૨૦,૩૪,૦૪૬-૪૦ ૨: ૮૦૦-૦૦ ૩: ૫૦,૮૫૧-૦૦ ૪: "ઈ-૧" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો
૩:	લાડોલ મુકામે યુ.સી.આર. કંપાઉન્ડવોલ વીથ ફ્રેન્સીગના બાંધકામની કામગીરી  રૂ.	૧: રૂ. ૬૦,૪૮,૪૮૮-૦૦ ૨: ૧૫૦૦-૦૦ ૩: ૧,૫૧,૨૨૦-૦૦ ૪: "ડી" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો
૪:	આસેડા મુકામે ૨૫૦ એમ.એમ. ડાયાના ટ્યુબવેલની કામગીરી	૧: રૂ. ૧૨,૨૨,૨૩૫-૦૦ ૨: ૮૦૦-૦૦ ૩: ૫૦,૦૦૦-૦૦ ૪: "ઈ-૨" વર્ગ અને ઉપરના રજીસ્ટર્ડ કોન્ટ્રાક્ટરો

૧: ટેન્ડર ફીની રકમ માટે ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ તથા બાનાની રકમ માટે એફ.ડી.આર. ના સ્વરુપમા એસ.ડી.એ.યુ. ફંડ એકાઉન્ટ, સરદારકૃષિનગર પેએબલ એટ એસ.બી.આઈ. દાંતીવાડાનો કઠાવવાનો રહેશે. ઉક્ત કામ માટે નોંધણી પ્રમાણપત્ર, બેંક સોલવન્શી, સર્ટીફિકેટ તેમજ જરૂરી દસ્તાવેજો તારીખ: ૨૦-૧૦-૨૦૧૮ સાંજના ૧૮.૦૦ કલાક સુધી અથવા તે પહેલાં રજીસ્ટર પોસ્ટ એ.ડી./સ્પીડ પોસ્ટ/કુરીયર . ( સદર દસ્તાવેજો સ્કેન કરી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ફોર્મમાં ટેન્ડર સાથેજ ઓન લાઈન) થી કચેરીમાં રજૂ કરવાના રહેશે અન્યથા તેઓનું ટેન્ડર ઓપન કરવામાં આવશે નહીં જેની ખાસ નોંધ લેવી.

૨: ઓન લાઈન સબમીટ કરવાની છેલ્લી તારીખ તા. ૧૨-૧૦-૨૦૧૮ ના ૧૫.૦૦ કલાક સુધી વેબસાઈટ ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

**ખાસ નોંધ :-** રાજ્ય/કેન્દ્ર સરકારશ્રીના નાણાં વિભાગના નિયમો મુજબ લાગુ પડતા જી.એસ.ટી (G.S.T) ના ચુકવણાની જવાબદારી ઈજારદારશ્રીએ કરવાની રહેશે જે ધ્યાને લઈ ભાવો ભરવાની કાળજી લેવાની રહેશે.

૧. ઈજારદારશ્રી ધ્વારા પ્રાઈસ બીડની (ઓન લાઈન સબમીટ કર્યા મુજબ) નકલ સીલબંધ કવરમાં અધિકૃત વ્યક્તિ ધ્વારા ઓન લાઈન સબમીશનની છેલ્લી તારીખ ૧૨-૧૦-૨૦૧૮ ના ૧૫.૦૦ કલાક સુધીમાં સ.કૃ.નગર અથવા રાજ્ય કૃષિ યુનિવર્સિટી પરિષદ, પહેલો માળ, કૃષિભવન, સેક્ટર-૧૦-એ, ગાંધીનગર ખાતે રુબરુમાં સબમીટ કરવાની રહેશે. અન્યથા ઓફર રદ થવાને પાત્ર ઠરશે.

નાયબ ઈજનેર

**ખાસ નોંધ :-**

રાજ્ય/કેન્દ્ર સરકારશ્રીના નાણાં વિભાગના નિયમો મુજબ લાગુ પડતા જી.એસ.ટી (G.S.T) ના ચુકવણાની જવાબદારી ઈજારદારશ્રીએ કરવાની રહેશે જે ધ્યાને લઈ ભાવો ભરવાની કાળજી લેવાની રહેશે. યુનિવર્સિટી ધ્વારા કપાત કે પુનઃ ચુકવણી કરવામાં આવશે નહીં.

૧. ઈજારદારશ્રી ધ્વારા પ્રાઈસ બીડની (ઓન લાઈન સબમીટ કર્યા મુજબ) નકલ સીલબંધ કવરમાં અધિકૃત વ્યક્તિ ધ્વારા ઓનલાઈન સબમીશનની છેલ્લી તારીખ અ.નં.૧ થી ૪ માટે **૧૨-૧૦-૨૦૧૮** ના ૧૫.૦૦ કલાક સુધીમાં સ.કૃ.નગર અથવા રાજ્ય કૃષિ યુનિવર્સિટી પરિષદ, પહેલો માળ, કૃષિ ભવન, સેક્ટર-૧૦-એ, ગાંધીનગર ખાતે રુબરુમાં સબમીટ કરવાની રહેશે. અન્યથા ઓફર રદ થવાને પાત્ર ઠરશે.

નાયબ ઈજનેર

**Special Note:-**

\* As per latest G.S.T. rule of State Govt./Central Govt. Finance dept. tenderer should quote the tender inclusive of all taxes and no will be reimbursed by University. It is solely the responsibility of tenderer.

1. The Price bid continuing total value of the bid (as submitted online) must be submitted in sealed cover by the authorised person of the tenderer / company up to Dt. **12-10-2018** 15.00 hrs. at S.K.Nagar or at Council of State Agriculture University, 1<sup>st</sup> floor, Krushi Bhavan, Sector-10-A, Gandhinagar without fail otherwise offer should be liable to canceled.

DEPUTY ENGINEER

ગુજરાત સરકાર  
માર્ગ અને મકાન વિભાગ  
બ્લોક નં. ૧૪/૨, સરદાર ભવન,  
સચિવાલય, ગાંધીનગર  
ક્રમાંક: INO/10/2017-01-C  
તા. ૨૯/૦૮/૨૦૧૭

### પરિપત્ર

સલામાં રાષ્ટ્રીય કક્ષાએ જી.એસ.ટી. બીલને મંજૂરી મળેલ છે તેનું પરિવારી થતા કામો ઉપર વિવિધ પ્રકારના વેસ (ટેક્સ) લાગુ પડતા હોય છે જી.એસ.ટી. બીલ મુજબ ટેક્સ ભરવાપણ કરવાની અમલવારી સલાથી તેનું પરિવારના વિવિધ નાણાકીય પાસાઓના બંધા ઉપર તેમજ તેને આનુસંગિક પ્રક્રિયા ઉપર થતી અસરને ધ્યાનમાં લઈ તેનું માટેના ફોર્મ બી-૧ કલોઝ-૪૮ અને ફોર્મ બી-૨ કલોઝ-૪૭ માં દર્શાવેલ ટેક્સ બાબતે કેન્દ્ર સરકાર તરફથી મંજૂર થયેલ જી.એસ.ટી. બીલના કારણે નીચે મુજબના ફેરફાર કરવાના થાય છે.

EXISTING CLAUSE	AMENDMENT
<b>Form B-1 Clause 48</b> <b>Form B-2 Clause 47 :</b> The rates to be quoted by the Contractor must be inclusive of sales tax. No extra payment on this account will be made to the contractor	<b>Form B-1 Clause 48</b> <b>Form B-2 Clause 47:</b> The rates to be quoted by the Contractor must be inclusive of all taxes prevailing on due date of bid submission. However any subsequent changes in the tax structure by Government after due date of bid submission will be compensated ( $\pm$ ) on availability or submission of actual documentation. Contractor has to intimate Engineer in charge regarding changes occurred in the tax structure after bid submission. If contractor fails to provide such information and if any financial obligation may arise due to change in tax structure, same will be recovered from the contractor. The contractor shall apply fair means of stock maintenance and shall adopt accounting standards as may be prescribed under GST. For arriving at the difference in procurement prices due to introduction of GST, it will be open for the Government to ask for original invoices, LR, weigh bridge slips, payment details and such other documents as may be required for the purpose. If there is reduction in overall tax burden then proportional benefit of that shall be passed on to the Government.

આ પરિપત્ર અંગેની વિભાગની ક્રાઇલ નં. ટીએનસી-૧૦-૨૦૧૭-૦૧-સી ઉપર નર્મદા, જલસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ, નાણાં વિભાગ અને કાયદા વિભાગની સંમતિથી બહાર પાડવામાં આવે છે. ઉપરોક્ત તમામ સુચનાઓ અમલ યુક્તપણે તાત્કાલિક અસરથી કરવાનો રહેશે.

(એન.જી. પરમાર)

માસ ફરજ પરના અધિકારી (વિ.સી.)  
માર્ગ અને મકાન વિભાગ  
ગાંધીનગર